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WÓJT SKOROSZYC z wotum zaufania i absolutorium

Na piątkowej sesji (28-06-2019) Rady Gminy w Skoroszycach radni jednogłośnie udzielili
Pani Barbarze Dybczak Wójt Gminy Skoroszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu
Gminy za 2018 rok, a także udzielili wotum zaufania za Raport o stanie gminy.

Główną tematyka obrad był Raport o stanie Gminy oraz absolutorium dla Wójta za 2018 r.

Raport  został  opublikowany  przez  Wójta  w czerwcu i  każdy  mieszkaniec  mógł  się  zapoznać  z
przygotowanymi danymi. W czasie sesji Wójt Gminy Barbara Dybczak krótko streściła poruszoną w
raporcie tematykę. – Miniony rok był rekordowy rokiem inwestycyjnym w Gminie od 1990 r. – Gmina
się rozwija, ale potrzeby są ciągle bardzo duże i przed nami wiele jeszcze zadań do realizacji.

Za  udzieleniem  Wójtowi  Gminy  Skoroszyce  wotum  zaufania  zagłosowali  jednogłośnie
wszyscy radni (13) obecni na Sesji.

Drugim najważniejszym punktem sesji było zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2018 oraz udzielenia absolutorium
Wójtowi  Gminy  Skoroszyce.  Przed  głosowaniem  Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Henryk
Sokołowski odczytał pozytywne stanowisko Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu. Za podjęciem
uchwały  zatwierdzającej  sprawozdanie  finansowe wraz ze sprawozdaniem z  wykonania budżetu
głosowali i udzielili absolutorium Wójtowi jednogłośnie wszyscy radni obecni na sesji. - Dziękuję
radnym, a w szczególności wszystkim mieszkańcom za zaufanie oraz wsparcie - powiedziała Pani
Wójt Barbara Dybczak.

W trakcie obrad Rady Gminy Rada podjęła również uchwałę o odwołanie z funkcji Skarbnika Gminy
Pani Jadwigi Pieli (na jej wniosek) z uwagi na nabycie uprawnień emerytalnych. Ale Pani Skarbnik
nie powiedział jeszcze ostatniego słowa.

W trakcie Sesji Radni pożegnali również długoletniego pracownika Biura Rady Panią Barbarę Janik –
Zawada, która również w związku z nabyciem uprawnień emerytalnych przechodzi na zasłużoną
emeryturę w miesiącu sierpniu br.

Na zakończenie sesji Pan Michał Niedzielski Sołtys Starego Grodkowa Podziękował Pani Wójt za
wspieranie w swojej działalności Stowarzyszenia „Bartek” oraz mieszkańców Sołectwa.
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